
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:44 3 4205 1 0

Т2 5 4203 8 1 1

Т3 7 4211 7 2 1

12 4206 3 1

Досу. 6 14 4214 4 1

Реал. 4 16 4210 4 2

31 4218 4 3

18 4217 1 5 3

19 4212 6 3

23 4207 2 7 3

29 4216 2 29 7 4

36 4215 8 4

8 5

9 5

9 6

10 6

А 5112 11 6
Б 2161 12 6

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 14 15 18 23 29 33 13 8

М Игр 5 5 7 5 7 7 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 13:06 1 4086 17 8

Т2 29:04 4 4085 18 8

Т3 5 4087 3 19 8

6 4096 19 9

Досу. 1 7 4078 19 10

Реал. 0 8 4080 2 19 11

9 4081 6 05:34 19 12

10 4079 20 12

11 4052 20 13
13 4095

15 4083 2

20 4088

21 4091

А 5092

Б 4171

Ц

Д

7 Мин 33

М Игр 5

1'8'40'

Шишковска Снежана

Судија А

Бели

11'14'17'38'38'40'

20

23'37'

16'24'

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Гочевска Мила

Ангеловска Теодора

Арсениевски Мери

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ќаева Сара

Атанасова Марија

Аврамчева Бојана
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 :

Забелешка

Стоиловска Анастасија

Ивановска Мелани

Бурмузоска Мелита

Станковска Анастасија

Тајм аут

Арнаудова Николија

32'

Мерач на време

Ангелески Димитар

Капсарева Михаела

Светислав Стојановиќ

12'13'17'18'30'33'40

'
7 M

7 M Улишева Јована

Динова Сандра

Туранова Анита

Пеева Ружица

Петровски Лина

Николовска Јана

Полувреме

11 6
Краен Резултат

20

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

13Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Младост 1977

Место:

50

Натпревар

ЖРК Металург

Движење Рез.

Трајков Андреа

Смилковска Евгенија

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Младеновски Давид

Контролор

1'2'6'14'15'23'27'28'

Спасовска Матеја

Андриевиќ Ана

20'23

Цветковска Ања

Блажевска Александра

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јанкуловска Тамара

7'30'

Милковска Сандра

Алтанова Лана

Судија Б

Скопје

Скопје

Дебрешлиоски БобанДежурен лекар

Записничар

13

Забелешка

17.11.2024 Сала: Автокоманда 19:00

Каркалашева Алексанра

Шлепетурова Наталија

Голови

Милчова Катерина

БОГДАНЦИ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерки 5 коло

Сини

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


